UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Kampus B : JIl. Tanah Merdeka No.20, RT.11/RW.2, Rambutan, Kecamatan Ciracas, Kota Jakarta Timur,
Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13830 Telp. (021) 8400341, 8403683, Fax. (021) 8411531
Website : www.fkip.uhamka.ac.id Home page : www.uhamka.ac.id

SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor: 090 1A.01.32/ 2023

Tentang

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Bismillahirrahmanirrahim,

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS
MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA:

Menimbang . a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran
proses belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen
pengajar pada semester genap tahun akademik 2022/2023.

b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat
keputusan ini dipandang mampu dan telah memenuhi syarat
akademik untuk diangkat dan ditetapkan sebagai dosen pengajar
pada semester genap tahun akademik 2022/2023.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8
Juli 20083, tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014,
tanggal 30 Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Perguruan Tinggi
dan Pengelolaan Perguruan Tinggi ;

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia
Nomor 3 Tahun 2020 Tanggal 24 Januari 2020 tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi;

5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Republik Indonesia Nomor
138/DIKTI/Kep.1997 tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk
Institut Keguruan dan limu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta
menjadi Universitas Muhammmadiyah Prof. DR. HAMKA;

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor
02/PED/1.01.13/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012
M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

7. Keputusan Rektor UHAMKA Nomor 681/A.01.01/2020 tanggal 13
Muharram 1442 H/1 September 2020 M tentang pengangkatan Dekan
FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan
2020 — 2024;

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013;

9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA
Nomor 016/G.18.03/1997 tanggal 26 Rabiul Awal 1418 H/31 Juli 1997
M, tentang Pemberlakuan Ketentuan dan Peraturan — Peraturan IKIP

Bersama FKIP Uhamka Semua Bisa




Memperhatikan

Menetapkan :

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Muhammadiyah Jakarta pada Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA,;

1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA
Tahun Akademik 2022/2023.

2. Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Pimpinan
Program Studi di FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA,
tentang persiapan Perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik
2022/2023.

MEMUTUSKAN:

Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan FKIP
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk semester genap tahun
akademik 2022/2023, sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini;

Dosen pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan ini,
bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar secara daring
pada program studi di lingkungan FKIP Universitas Muhammadiyah Prof.
DR. HAMKA, untuk mata kuliah sebagaimana tersebut dalam lampiran
keputusan ini;

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui,
dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik — baiknya sebagai amanah
dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata’ala;

Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini,
maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.
Ditetapkandi : Jakarta

‘Pada tanggaly: 25 Jumadil Akhir 1444 H
g % r 18 Januari 2023 M

‘\\’\\ LTAS 4 7S

/N

“Dr.Desvian Bandarsyah, M-Pd7

Keputusan ini disampaikan kepada yth:
Wakil Dekan |, 11, Ill, dan IV;

2. Ketua dan Sekretaris Program Studi
KTU dan Para Kasubag

FKIP UHAMKA.

1.

3.




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

NOMOR 1276/ A.01.32/ 2022
TANGGAL : 18 Januari 2023 M

1 25 Jumadil Akhir 1444 H

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian

Jab. Akademik

DAFTAR MENGAJAR

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

: NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.
: Cirebon, 21 Desember 1972

:S3

: D151018 /0421127204

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Prodi Kode MK  Nama Matakuliah SKS Kelas ~ Iml
Siswa
PGSD 1-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6H 35
I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6l 31
Jumlah: 4

Jakarta, 18 Januari 2023

Dicetak tgl 14 Jun 2024 12:05



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2022/2023

Fakultas : Keguruan dan limu
Prog. Studi Pendidikan : PGSD
Matakuliah : 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD Jadwal Kuliah R.RE108 Rabu 13:00-
Kelas 1 6H 14:40
Dosen :D151018 - NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.
TATAP HARI JML PARAF
MUKA / MHS
KE TANGGAL POKOK BAHASAN HADIR KET. KELAS DOSEN
1 Rabu 8 ORIENTASI DAN KONTRAK PERKULIAHAN 32 NURROHMATUL AMALIYAH
Mar 2023
2 Rabu 15 | Konsep Belajar dan Pembelajaran dalam Inovasi 34 NURROHMATUL AMALIYAH
Mar 2023 | Pembelajaran
3 Rabu 29 | Teori Belajar Behaviorisme 35 NURROHMATUL AMALIYAH
Mar 2023
4 Rabu 5 Teori belajar humanisme 35 NURROHMATUL AMALIYAH
Apr 2023
5 Rabu 12 | Teori Belajar Konstruktivisme 34 NURROHMATUL AMALIYAH
Apr 2023
6 Rabu 3 Teori Belajar Kognitivisme 34 NURROHMATUL AMALIYAH
Mei 2023
7 Rabu 10 | Refleksi Perkuliahan Pra UTS 34 NURROHMATUL AMALIYAH
Mei 2023
8 Rabu 17 Ujian Tengah Semester 35 NURROHMATUL AMALIYAH
Mei 2023




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2022/2023

Fakultas : Keguruan dan

Prog. Studi  llmu
Pendidikan :
PGSD

Matakuliah  : 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD
Kelas 1 6H

Jadwal Kuliah

Dosen : D151018 - NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.
TATAP HARI JML
MUKA / MHS

KE TANGGAL POKOK BAHASAN HADIR KET. KELAS
9 Rabu | Perencanaan observasi tentang inovasi 35
24 Mei | pembelajaran di sekolah dasar
2023
10 Rabu | Kegiatan observasi ke sekolah dasar, 35
31 Mei | mengeksplor inovasi pembelajaran.
2023
11 Rabu | Presentasi hasil kegiatan observasi di sekolah 35
7 Jun| dasar
2023
12 Rabu | Pemaparan hasil observasi inovasi 35
14 Jun| pembelajaran di sekolah dasar (lanjutan)
2023
13 Rabu | Pembelajaran Aktif 29
21 Jun
2023
14 Rabu | Pembelajaran Efektif 35
5 Jul
2023
15 Rabu | Refleksi perkuliahan 29
12 Jul
2023
16




Catatan : Jakarta, Selasa 18 Jan 2022

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketuaDosen ybs
kelas.
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada
sekretariat Fakultas masing-masing. o
NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan limu Pendidikan
Prog. Studi :PGSD
Semester : Genap 2022/2023 DATA KEHADIRAN MAHASISWA
Matakuliah : 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD
Kelas 1 6H
Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.
Keterangan : X => Tidak Hadir
NO NIM  NAMA JUMLAH PERTEMUAN : 15 HI\%TR H‘Z;IR
8 Mar 2023 |15 Mar 2023{29 Mar 2023| 5 Apr 2023 (12 Apr 2023 | 3 Mei 2023 |10 Mei 2023 (17 Mei 2023|24 Mei 2023 |31 Mei 2023|7 Jun 2023 [14 Jun 202321 Jun 2023| 5 Jul 2023 |12 Jul 2023
1 2001025005 APRILIANA DWI CAHYANI \% \% V V V V V V V V V V X V V 14 93
2 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO V 15 100
3 2001025029 HANA FAIRUZ SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100
4 2001025058 PUTRI NURASIAH V V V V V V V V V V V V V V V 15 100
5 2001025061 ALFIDA MUKTI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100
6 2001025068 AYU WULANSARI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100
7 2001025083 YURIKA APRILIANDINI \Y% \Y% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% X 14 93
8 2001025102 ATSYLAH YUSFIKA PUTRI \% \% \% V V V V V V V V V V V V 15 100
9 2001025104 PUTRI LESTARI X \% \% \% V V V V V V V V V V X 13 87
10 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI \% \% \% V V V V V V V V V X V V 14 93
11 2001025134 NADILA FEBRINITA \% V V V V V V V V V V V V V V 15 100
12 2001025139 ASSIFA NURHAYAT X V V V V V V V V V V V V V X 13 87
13 2001025144 ANIS ALFIANITA \% \% V V V V V V V V V V V V V 15 100
14 2001025155 ANWAR FADLILA TURRAHMAT \% V V V V V V V V V V V V V V 15 100
15 2001025165 SRI HASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100
16 2001025190 MUHAMMAD RISKI V V V V V V V V V V V V V V X 14 93
17 2001025192 AINA ISMA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100
18 2001025198 IKBAR SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100
19 2001025211 KHOIRUNNISA BERLIANANDA SUKESI \% \% \% \% \% V V V V V V V V V V 15 100
20 2001025221 AULIA RAHMAWATI \% \% V V V V V V V V V V V V V 15 100
21 2001025222 APRILIA NUR ANGGRAENI \ \ \ \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% 15 100




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan limu Pendidikan
Prog. Studi :PGSD
Semester : Genap 2022/2023
DATA KEHADIRAN MAHASISWA
Matakuliah : 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD
Kelas :6H
Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.
Keterangan : X => Tidak Hadir
JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT %
NO  NIM  NAMA HADIR | HADIR
8 Mar 2023 |15 Mar 2023|29 Mar 2023| 5 Apr 2023 |12 Apr 2023 | 3 Mei 2023 |10 Mei 2023 |17 Mei 2023 |24 Mei 202331 Mei 2023 |7 Jun 2023 (14 Jun 202321 Jun 2023| 5 Jul 2023 |12 Jul 2023
22 2001025225 REGY TRIAWARMAN V V \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% X \% \% 14 93
23 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH V V V 15 100
24 2001025241 FADHIL HARITS \Y% \Y% \Y% \Y% X \Y% V V V V V V V V V 14 93
25 2001025242 SIKA KHAIRANI \% X \% \% \% V V V V \% \% \% \% \% X 13 87
26 2001025265 SITI YENI BERKAH \% \% \% \% \% \% X V V V V V V V V 14 93
27 2001025295 ARSINTA SALSABILA V \% \% \% \% \% V V V V \% \% \% \% \% 15 100
28 2001025325 PRASETYO AGUNG WIBOWOS V V V V V \% \% \% \% \% \% \Y% X \Y% \Y% 14 93
29 2001025327 SALSHA RAMADHAN V V V V V \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% 15 100
30 2001025331 WAHYU SEPTIAWAN Vv Vv Vv \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% 15 100
31 2001025343 NINA AFRILIANI X \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% X \% X 12 80
32 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI \% \% \% \% \% X \% V V V V V V V V 14 93
33 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI V V V V Vv Vv Vv Vv Vv V V V V V V 15 100
34 2001025377 RESTI AFRILIA V V \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% 15 100
35 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO Vv V V V V V \% \% V V V V X V V 14 93
Jumlah hadir:| 32.00 34 35 35 34 34 34 35 35 35 35 35 29 35 29




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

Mata Kuliah

Kelas
Dosen

: Keguruan dan limu
Pendidikan

: PGSD

: Genap 2022/2023

. Inovasi Pembelajaran

di SD
: 6H

NURROHMATUL
AMALIYAH, M.Pd.

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO

NIM

NAMA
MAHASISWA

N.Aktif
(10%)

N.TUGAS
(25%)

N.UTS
(25%)

N.UAS
(40%)

RATA

HURUF

2001025005

APRILIANA
DWI CAHYANI

82

83

80

81

81.35

2001025020

RADHI
FAKHRI
YUWONO

82

83

80

75

78.95

2001025029

HANA FAIRUZ
SYIFA

83

85

80

80

81.55

2001025058

PUTRI
NURASIAH

83

82

82

78

80.50

2001025061

ALFIDA
MUKTI UTAMI

83

83

81

85

83.30

2001025068

AYU
WULANSARI

82

82

81

80

80.95

2001025083

YURIKA
APRILIANDINI

82

81

80

80

80.45

2001025102

ATSYLAH
'YUSFIKA
PUTRI

81

83

80

80

80.85

2001025104

PUTRI
LESTARI

82

84

80

83

82.40

10

2001025106

NUR AFIFAH
SULISTIANI

83

82

81

79

80.65

11

2001025134

NADILA
FEBRINITA

82

81

80

77

79.25

12

2001025139

ASSIFA
NURHAYAT

82

83

28.95

13

2001025144

ANIS
ALFIANITA

83

83

81

80

81.30

14

2001025155

ANWAR
FADLILA
TURRAHMAT

80

83

80

78

79.95




15 2001025165 [SRI HASTUTI 82 82 79 79 80.05 A
MUHAMMAD
16 2001025190 |RISKI 81 82 80 79 80.20 A
AINA ISMA
17 2001025192 [SALSABILA 83 81 80 80 80.55 A
IKBAR
18 2001025198 [SALSABILA 83 83 82 80 81.55 A
KHOIRUNNISA
BERLIANANDA
19 2001025211 [SUKESI 82 83 80 80 80.95 A
AULIA
20 2001025221 RAHMAWATI 83 81 80 80 80.55 A
APRILIA NUR
21 2001025222 |ANGGRAENI 82 81 81 85 82.70 A
REGY
22 2001025225 [TRIAWARMAN 80 82 79 77 79.05 B
RIYADOTU
23 2001025237 [SALWIYAH 82 82 82 85 83.20 A
FADHIL
24 2001025241 HARITS 80 83 80 82 81.55 A
SIKA
25 2001025242 [KHAIRANI 82 82 79 81 80.85 A
SITI YENI
26 2001025265 [BERKAH 83 83 82 80 81.55
27 2001025295 |ARSINTA 82 81 80 81
SALSABILA 80.85
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
DAFTAR NILAI MAHASISWA
Fakultas : Keguruan dan limu
Prog. Studi Pendidikan
Semester : PGSD
Mata Kuliah : Genap 2022/2023
Kelas . Inovasi
Dosen Pembelajaran di SD
1 6H
NURROHMATUL
AMALIYAH, M.Pd.
NO NIM NAMA N.Aktif | N.TUGAS| N.UTS N.UAS N N.
MAHASISWA | (10 %) (25%) [ (25%)| (40%)| RATA HURUF
2
PRASETYO
AGUNG
28 2001025325 WIBOWOS 80 82 78 78 79.20 B




29

2001025327

SALSHA
RAMADHAN

82

82

80

78

79.90

30

2001025331

WAHYU
SEPTIAWAN

80

82

80

80

80.50

31

2001025343

NINA
AFRILIANI

81

81

80

79

79.95

32

2001025347

AULYA
MAULIDA
RIZQI

81

82

70

83

79.30

33

2001025358

LULU
HULUWIYAH
AWALANI

82

81

80

77

79.25

34

2001025377

RESTI
AFRILIA

82

82

80

80

80.70

35

2001025386

BAYU
PRASETYO
WIBOWO

80

82

79

77

79.05

NURROHMATUL AMALIYAH




